
„Pokud někdo z vás vstoupí do mešity, ať se pomodlí
dvě raka'a před tím, než si sedne.”

Abú Qatáda as-Salamí (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh
žehná a dá mír) řekl: „Pokud někdo z vás vstoupí do mešity, ať se pomodlí dvě raka'a

před tím, než si sedne.”
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) nabádal, aby se ten, kdo z jakékoliv příčiny a v jakýkoliv
čas vstoupí  do mešity,  pomodlil  dvě raka'a před tím, než si  sedne. Tyto dvě raka'a se
nazývají pozdrav mešitě (tahíjatu-l-masdžid).

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65091

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65091
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

